
Uchwała Nr LXVII/507/2023 
Rady Gminy Ostróda 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 70), Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/101/08 Rady Gminy Ostróda z dnia 29 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia 
miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. nr 41 poz. 887 z późn. zm.) 
w § 1 w pkt 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 9-12 w brzmieniu: 

"9) Kątno, 

10)Idzbark, 

11)Zwierzewo, 

12)Grabinek". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Janusz Sadowski 

 

Id: BD71D18B-1162-4D7F-8206-55C950F301FE. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




